APREST: . JO Etu1SE:r)/,t) i
OR D INÁR IA

REÂLTZAD^ a, rl

ESTADO DO CEARA 0 § Hí/2025

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
uxrÃo, coxsrnuçÃo r rnovlçÃo cÁ[,tARA M. 1 ,1. Do NoRIE

REQUERIMENTO N.' (If0/2025-VEREADORA - Elisete Silva Duarte Guimarães.

Limoeiro do Norte, 04 de janeiro de 2025

A Vereadora signatári4 no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal, Dra. Dilmara Amaral, e ao Sr.

Secreüário Municipal de Obras e Serviços Públicos (SEINFRA), Daniel Moura de Castro,

solicitando 2 (DOIS) POSTES COM LÂMPADAS na Comunidade de Sitio Marquinhos,
nas proximidades da Capela Mãe Raiúa, distando aproximadamente 200 metros daquela

Capela, permitindo o acesso dos devotos, no horírio notumo, ao templo religioso, já que é

muito escuro e não há nenhuma iluminação.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Ne\
Elisete Silva Duarte Guimaraes

Vereadora-AVANTE

Ao
Exmo. Sr.
MARCIO MICIIAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CAMARA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

[#;tEt!r,

PROT
Cámara l\4un

PR0roc0ro

0 .' iií. 2025

ocoLO
N'

R

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 342!-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com